

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۴ فبروری ۲۰۱۹

## "اتحادیه افغانهای مقیم روسیه" یا یکی از شاخه های "FSB"

یکشنبه- ۱۴ دلو ۱۳۹۷- کابل: در یادداشت دیروز، اندکی بر مفهوم و معنای دعوتنامه سفارت روسیه در افغانستان نظر انداختم، می بینم که روسها بعد از شکست افتضاح آمیز شان در قرن گذشته، درسهای شان را خوب فرا گرفته وقتی مشت شان باز شد، خیلی زود عکس العمل نشان داده می خواهند مجدداً چهارزانو بنشینند. در هر صورت از قرار اطلاع برخی از رسانه ها، گویا سفارت مسکو در کابل اعلامیه روز گذشته را جعلی اعلام نموده، اینک در متن اصلی اعلامیه نگاشته است:

"در این راستا ما اطلاع می دهیم که هفته آینده در مسکو نشست بین الافغانی قرار است برگزار شود. سازماندگان این نشست اتحادیه افغانهای مقیم روسیه استند و نشست که قرار است در مسکو برگزار شود نشست بین الافغانی است و ما رسماً اعلام می کنیم که در این نشست هیچ نماینده از روسیه و یا کشورهای خارجی دیگر شرکت نخواهند کرد." -  
**اغلاط املانی این متن ویراستاری نشده است-پورتال-**

با مطالعه این اعلامیه می توان چنین نوشت:

- ۱- به گفته مردم وطن ما، "شما که راست می گوئید، دروغگوی را ...."
- ۲- روسها ما برای پوشاندن چهره واقعی شان، پای یک نهاد به اصطلاح "افغانی" را به میان کشیده، ادعا می دارند که گویا سازمانده و دعوت کننده این جلسه دو روزه آن نهاد یعنی "اتحادیه افغانهای مقیم روسیه" می باشد.
- ۳- نه من خودم در روسیه بوده ام و نه هم خوشبختانه با "روسیه رو ها" و "روسیه نشین ها" سروکار داشته ام تا بدانم که آیا واقعاً چنین نهادی در آنجا وجود دارد و یا خیر؟ و اگر وجود دارد برنامه و اهداف آن ها چه می باشد؟ و مناسبات آن با نهاد های امنیتی - استخباراتی کشور میزبان در کدام سطح است، در کل دارای چه نوع روابطی با دولت امپریالیستی روسیه به خصوص وزارت خارجه آن می باشد؟ و ...
- ۴- از متن ارائه شده جدید به وسیله سفارت روسیه در کابل بر می آید که این اتحادیه در چنان سطحی از مناسبات با وزارت خارجه روسیه و به همین سان نهاد های امنیتی آن کشور قرار دارد که هر دو نهاد روسی ضمن آن که به یک اتحادیه متشکا از چند پناهنده، این حق را می دهند تا کسانی را دعوت نمایند، آنهم کسانی که در گذشته های دور و نزدیک دست شان به خون فرزندان خلق شوروی خونین بوده است، بلکه به مثابه پیشکاره و سکرتریت آنها نیز ایفای وظیفه می نمایند.

۵- اگر انسان اجازه داشته باشد جایی بنویسد "یا للعجب"، فکر می‌کنم یکی از همان موارد همین ادعای سفارت روسیه می‌باشد. سفارت روسیه با این تذکر می‌گوید:

الف- اتحادیه‌های متشکل از چند پناهنده در روسیه از چنان قانونیتی برخوردار اند، که می‌توانند افرادی را جهت شرکت در جلسات از خارج از روسیه دعوت نمایند،

ب- این اتحادیه‌ها آنقدر از لحاظ امنیتی قابل اعتماد هستند که می‌توانند افرادی را با گذشته‌های اسماعیل خان، عطاء محمد نور، عباس ستانکزی و ... که هر یک در کارنامه‌های شان، خود از کشتن ده‌ها سرباز روسی یاد نموده‌اند، دعوت نمایند و نهاد‌های امنیتی نیز بدون کمترین تأملی ورود آنها را به خاک روسیه نه تنها اجازه دهند، بلکه امنیت آنها را نیز بگیرد.

پ- با آن‌که وزارت خارجه روسیه و نهاد‌های امنیتی آن تمام پایدوی‌ها را جهت تدویر چنین جلسه‌ای انجام داده و می‌دهند، مگر خود در آن شرکت نمی‌ورزند.

هموطنان گرامی!

در جریان ۴ دهه گذشته اشغالگران در هر قد و قامتی که بوده‌اند، انواع ظلم، ستم، جنایت و قتل و غارت را بر مردم ما روا داشته‌اند، امری که غیر از آن نمی‌شود چیزی دیگری از آنها متوقع بود در این میان تعدادی از آنها که در رأس همه امریکا و روسیه قرار دارد پای را فرا تر گذاشته، حرکت شان را بر چنان مبنائی آغاز نموده‌اند که گویا "ما خر هستیم و نمی‌فهمیم".

به تمام آنهایی که به شعور مردم ما توهین می‌دارند، باید با صراحت گفت: "خرخودتان هستید" ما می‌دانیم که شما چه می‌کنید این که مانع تان شده نمی‌توانیم دلایل آن نادانی ما نیست، بلکه دلایل آن در جای‌های دیگریست.

ما می‌دانیم که چنین اتحادیه‌هایی آنهم در کشوری با ساختار سیاسی روسیه که در صد تحمل در آن انسان را به یاد اداره "ستولپینی" می‌اندازد در پیوند تنگاتنگ با نهاد‌های امنیتی آن کشور و به مثابه یک نهاد اجرائی وزارت خارجه آن کشور به وجود آمده، در تمام دوران حیاتش مطلقاً ناگزیر است تا اراده نهاد‌های امنیتی و وزارت خارجه را عملی نمایند. از جمله اتحادیه‌های نامنهاد افغانهای مقیم روسیه نیز نمی‌تواند مستقلاً کاری انجام دهد.

هموطنان گرامی!

دولت دست‌نشانده در افغانستان در کشور ما حالتی را به وجود آورده که هر کسی در هر کجای دنیا که دلش خواسته باشد می‌خواهد قسمتی از آن را به نفع خود مصادره و جدا نماید. اگر نمی‌خواهید میهن ما بیش از آن بازیچه دست این ولگردان بی‌میهن گردد، می‌باید به میدان آئیم.

**سرکها ما را می‌طلبند!!**